



OGÓLNOPOLSKA  
SIEĆ EDUKACYJNA

Szanowni Państwo,

pragniemy tą drogą przekazać wyrazy uznania i gratulacje, że **Pan Norbert Dreier** należy do grona OSEhero: liderów szkolnej cyfryzacji. W programie prowadzonym przez Ogólnopolską Sieć Edukacyjną promujemy bezpieczne zachowania w sieci, dostarczamy narzędzi do nauczania z wykorzystaniem TIK, a także – szczególnie w ostatnich trudnych czasach – ułatwiamy prowadzenie zdalnych lekcji. Chcemy wspierać i promować aktywnych nauczycieli, którzy podczas swoich zajęć mądrze korzystają z nowoczesnych technologii i razem z uczniami oswajają w ten sposób coraz szybciej zmieniający się świat.

Warto, by cała społeczność szkolna i lokalna dowiedziała się, że w Państwa szkole w aktywny sposób dba się o rozwój cyfrowych kompetencji uczniów. Należący do grona pedagogicznego OSEhero to przecież ogromny powód do dumy!

Na szczęście w dobie cyfrowej wystarczy tylko kilka kliknięć, by o Waszej szkole, Waszym OSEhero i naszym programie zrobiło się jeszcze głośniejsze. Zachęcamy do udostępnienia naszego profilu na oficjalnym profilu szkoły na Facebooku, a także do wystania wiadomości do pozostałych nauczycieli w szkole, rad rodziców i samorządów uczniowskich. Z całą pewnością również jednostki samorządu terytorialnego będą zainteresowane tym, że Wasza szkoła może stać się wkrótce centrum kompetencyjnym regionu, że razem budujecie świadome cyfrowe społeczeństwo. Informacje o Waszej działalności w obszarze cyfryzacji szkół i nowoczesnej edukacji warto także zaprezentować mediom lokalnym. Chętnie prześlemy informacje o sukcesach OSEhero i o naszym programie zainteresowanym redakcjom.

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy i zachęcamy do odwiedzania naszych stron internetowych ([www.osehero.pl](http://www.osehero.pl); [www.ose.gov.pl](http://www.ose.gov.pl)) oraz obserwowania profilu **OSEhero – Ogólnopolska Sieć Edukacyjna** na Facebooku. Wspólnie budujemy nowoczesną cyfrową szkołę!

Z poważaniem,

**Piotr Lichota**  
Dyrektor ds. Projektów Administracyjno-Edukacyjnych

[osehero.pl](http://osehero.pl)  
[facebook.com/OSEheropl/](https://facebook.com/OSEheropl/)